
1

午前

2 3 4 5 6 7 8

午前

9 10 11 12 13 14 15

午前

16 17 18 19 20 21 22

午前

23 24 25 26 27 28

午前

　

朝の体操

午後 おたのしみ

朝の体操

午後 カレンダー
モビール
作り

モビール
作り

箱のゲーム
みんなで
歌おう

壁飾り

朝の体操

午後 めざせ１００ 壁飾り 春の花 もの送り
ゲーム

いちご狩り
気分 カレンダー

朝の体操

午後
100人に
ききました

ひなかざり
作り

鬼棒取り
対決

これいくら？ いちご作り 壁飾り

金 土

朝の体操

午後

木

ひなかざり
作り

　
日 月 火 水

《発行》医療法人社団 心施会

介護老人保健施設 高幡みさわの杜

通所リハビリテーション

〒191-0032 日野市三沢3-22-14

℡042-593-0101 令和7年 1月 25日発刊

通所リハビリテーション利用時のお願い

利用者の皆様には来所前の検温と食事や飲水の時以外はマスクの着用を引き続きお願いして

おります。皆様方には多大なご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を

よろしくお願い申し上げます。

★今月の変わり湯 は 10 日～15 日です。お楽しみに‼

★予定が変更になる場合がありますがご了承下さい。



理美容のお知らせ

理美容は毎月第二木曜日です。

３月は１３日木曜日です。

ご希望の方はお申し出ください。

お願い

お薬に変更（朝、昼、夜薬他、一時的なものを

含む）がありましたら、お手数ですがお薬情報の

提出をお願い致します。

ハンドリフレ

クリスマスフェス

with★ concordia

2月のカレンダー
施術を受けた方からは「気持ちよかっ

たよ」と好評なお声を頂いております。

ご希望の方はスタッフまで！

（※1日の人数に限りがあります。）

2025 みさわギャラリー

新年明けましておめでとうございます。

今年のお正月はあたたかく過ごしやすい日が続きました。

皆さんはどんなお正月を過ごされましたか？

私はみさわの杜のとなりにある八幡神社へ「今年一年健康で、

そして笑顔で楽しく過ごせますように！」と、平凡ですが 、

一番大切なお願いをして まいりました。

今年もよろしくお願いします。


